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NJOFTIM
Té nderuar,

Komuna Suhareké né kuadér t&€ Dokumenteve té Planifikimit qé posedon parasheh Hartimin e
Planeve pér Zona Specifike e né veqanti pér Zonén Qendrore té Qytetit. Gjithashtu Plani
Rregullues i Hollésishém pér “Zonén Qendér” parasheh ndértimin e sheshit té qytetit i
cili éshté pjesé e Rrugés “Brigada 1237, ku dhe definohen kushte rreth realizimit dhe
funksionalizimit té tij né té ardhmeén.

Andaj, ju njoftojmé qé¢ Komuna ka shpallur Konkurs Projektimi pér Qendrén e Qytetit,
permes sé cilit iu mundésohet kompanive projektuese té merren me shqyrtim té situatés, analizé
t€ gjendjes, né pérputhje me detyrén projektuese, normat teknike dhe dispozitat ligjore né fuqi
dhe t€ hartojné projekt konceptual pér “Sheshin e gytetit”.

Pérzgjedhja e konceptit mé té miré do t€ béhet pérmes komisionit té pavarur profesional.

Informatat mé t€ hollésishme rreth konkursit mund t'i gjeni né linkun e méposhtém:

e-prokutimi.rks-gov.net/Home/ClanakltemNew.aspx

Me respekt,

"N Senie KUQI

i, (lzditor i Dre;torisé



